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TÜM ODAVE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Istanbul Ticaret Universitesi Rektörlü€ii'nden Biıliğimize intikal eden 07.0'7 .2022 tarih ve E-65836846-620-
253342 sayılı;2022 - 2023 akademik yıh için Birliğimize bağlı oda ve borsalanmız üyelerine sunulacak
indirim ve burs imkanlannın yer aldığı yazı ekte gönderilmektedir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

Saygılarımla,

.,üır
Mustafa SAIIAÇÖZ
Genel seketeı

EK: İstanbul Ticaret Üniversitesi'nin yazısı. (l sayfa)
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TüRIdyE oDALAR vE BoRsALAR ninriĞi BAşKANLIĞINA

İstanbul Ticaret Üniversitesi, İstanbul Ticaret Odası Eğitirn ve Sosyal Hizmetler Vakfı tarafından kurulan
2l yllık geçmişi olan. ülkemizin ve İstanbulumuzun giizide iiniversitelerinden biridir. İstanbul Ticaret
Odasınrn ilke ve amaçlan doğrultusunda ülkemiz yiikseköğretimiıe katkı sunan Üniversitemiz, konusunda
yetkin ve uzman akademik kadroyla örgiin lisans öğenimi ile birlikte, iş yaşamında ve akademi diinyasında
uzınanlaşmak isteyen bireylere, kamu ve özel sektör çalışanlanna yönelik lisansüstii programlar da

yürütmektedir. Bu kapsamda, İstanbul Ticaret Üniversitesi,6 Fakiilte 25 bölüm ile öğencilerin kariyer
planlamasrna ve geleceğine yön vermekte, iş diinyasının ve akademik hayatm gelişimine katkı sağlamay
amaçlamaktadır. Üniversitemizde eğitim ve öğetim faaliyeti, teorik bilginin pratik eğitimle harmanlanarak

hayatın gerçek akışına uygun olarak gerçekleştirilmekiedir.

Saygılanmla,

Prof. Dr. Elçin AYI(AÇ ALP
Rektör yardmcısı

Ekler:
l - İstanbul Ticaret Üniversitesi Burs ve İndirimler
2- İstanbul Ticaret Üniversitesi Fakülte ve Bölümleri

Bu belge güvenli eIektronik iffza ile imzalanmıştır.

lelge Doğrulama Kodu: Belge Doğrulama Adresi:
]BF82599-D4C7485E-805D-D97D8OD32E lA https://wMlv.furkiye.gov.tİlistanbul-tiçaret-univeısitesi-ebys

Aynntıh Bilgi için: Fatma KÖsE
Yaz ı İşleıi Müdürü

Telefon No; 444 0 4l3 - 4580

2022 - 2023 Eğitim - Ögretim döneminde Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birtiğine bağlı oda ve borsalarrn

üyelerine, üyelerin eş ve çocuklarrna %10 oranında indirim imkinı sunulacaktır. Bunun haricinde İTO İlk 5

Tercıhe yo20 bursuna ek Hukuk Fakiiltesi ve Mühendislik Fakiiltesi sıralama bursları ile tiirn

böltimlerimizde Başan Sralama Burslan verileceklir. Uygulanacak olan indirim ve burs tablosu detaylan

ekte sunulmaktadır. İndirim ve burslanmızın TOBB'a bağlı oda ve borsa üyelerine duyurulması hususunda

gereğinin yapılmasını arlrica ederim.


